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NOME
FREDERICO FERREIRA GIL

HELLEN REJANE VERAS SANTANA
ELENICE ISABEL DE OLIVEIRA
ANDREIA ANDRADE DOS SANTOS

GILBERTO DE SOUZA

KATIA Z_b.x__pv_wn_.:.z_mm DE Dp\m._;xo
ROSANA MARIA DE LIMA .
FRANCISLANE JORDA LOPES

RONINA APARECIDA BARBOSA

THATIELY FERREIRA MARQUES mc_./.\:pmm,mm
SILVIA CARDOSO

LUCIANA NASCIMENTO _“m_.zu.m

BRUNA CARVALHO FERNANDES

JESSICA ALVES CONRADO

SILVIA CRISTINA VIEIRA
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16
4
23
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50
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16

17

18

19 .

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

NOME =
KELLY CRISTINA RODRIGUES COUTO

PATRICIA GUERARD SENRA XAVIER
ADRIANA NEIVA SANTOS

DEBORAH MOREIRA CALDEIRA

LEILA RAQUEL MARINHO DE CASTRO LIMA
SUELY AMORIM mo&y

ISAC DOS ANJOS SANCHES DE >zox>mm
MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
ADELIA GARCIA DE AIUZA .

GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA GONGALVES
JULIANA PATRICIA DE SOUZA

CLENILDA DE CASSIA DA SILVA SOARES

_.».,mz.b.; MARIA DA SILVA

. RENATA MOREIRA DOS REIS

JOELIZE SOARES NASCIMENTO

quinta-feira, 11 de julho de 2019
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N2 DE INSCRICAC ASSINATURA DO CANDIDATO

61

42

32

64

33

20

67

70

29

58

62

36

11
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NOME : Ne DE INSCRICAC ASSINATURA DO CANDIDATO
31 TATIANA MARA DE OLIVEIRA E SOUZA _ 48
. | o Gilloe |

32 ANDERSON DA SILVA DIAS 53 D€ (o fome T o

33 |ZABELA COELHO BRANT R - /

34 FERNANDA CARLA DE SOUZA * . 39

35  PRISCILLA RAFFAELLE OLIVEIRA TEODORO 14

_ e 7 . =
36 PRISCILA SOUZA PINHEIRO . 17 piS e e e ba.\u\w\\E\\
, : CERTIDAO

mm::_nm_ﬁomumaomn_msaom ::m:. n:m Wﬁm __&m anqmnmwﬁo_ a_mnoé_u___wmgm m_. o__w\.hmma\@ :oazogmﬁmgi:mgo:mnozqogmmo.noio::m.mwmmxo”
Disponiblidade da Lista de Presenga: . ) as 4@) M\Nu o_o dia \\\\ / D i

M 2t 3565 36

65 HSY

Assinatura Candidato (Disponibilidade da :ﬂmw

bmm_smﬂ:m Candidato Emoo_rmimio da Lista):

Assinatura mmmuo:mm<mm Pela Lista: 7/// AL ./7 Wﬂ

-quinta-feira, 11 de julho.de 2019
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